34 Transformateurs de mesure | Haute tension
4. TRANSFORMATEURS
 CAPACITIFS DE TENSION
 ET CONDENSATEURS DE
 COUPLAGE
 Isolation papier huilé
 ›  Transformateurs
capacitifs de tension

(mm)
Dimensions
Poids
(kg)Fréquence
industrielle
 (kV)
Impulsion
(kVp)
Manœuvre
(kVp)
A
(mm)
H
(mm)
DDB-72 72,5 140 325 - 10 300 25 500 1 825 450 1 510 245
DDB-100 100 185 450 - 5 700 14 300 2 500 450 1 600 255
DDB-123 123 230 550 - 5 600 14 000 3 075 450 1 830 300
DDB-145 145 275 650 - 3 900 19 500 3 625 450 1 920 310
DDB-170 170 325 750 - 7 500 16 500 4 250 450 2 065 330
DFK-245 245
460 1 050
- 5 800 11 000 6 125 450 2 885 450
395 950
DFK-300 300 460 1 050 850 6 000 12 500 7 500 450 3 205 480
DFK-362 362 510 1 175 950 4 500 10 100 9 050 450 3 675 520
DFK-420 420
630 1 425 1 050
3 500 7 700 10 500 450 4 595 670
575 1 300 950
DFK-525 (525) 550
680 1 550 1 175
3 000 6 200 13 125 450 5 560 1 065
800 1 800 1 175
DFK-765 (765) 800
880 1 950 1 425
3 000 4 500 15 300 450 7 010 1 270
975 2 100 1 550
Dimensions et poids approximatifs  Pour des besoins spéciaux, veuillez consulter  Possibilités de valeurs supérieures de capacité sur demande

(mm)
Dimensions
Poids
(kg)Fréquence
industrielle
 (kV)
Impulsion
(kVp)
Manœuvre
(kVp)
A
(mm)
H
(mm)
DDN-72 72,5 140 325 - 10 300 25 500 1 825 450 1 235 115
DDN-100 100 185 450 - 5 700 14 300 2 500 450 1 325 120
DDN-123 123 230 550 - 5 600 14 000 3 075 450 1 585 145
DDN-145 145 275 650 - 3 900 19 500 3 625 450 1 675 150
DDN-170 170 325 750 - 7 500 16 500 4 250 450 1 805 170
DFN-245 245
460 1 050
- 5 800 11 000 6 125 450 2 625 255
DFN-300 300 460 1 050 850 6 000 12 500 7 500 450 2 945 305
DFN-362 362 510 1 175 950 4 500 10 100 9 050 450 3 415 345
DFN-420 420
630 1 425 1 050
3 500 7 700 10 500 450 4 335 495
575 1 300 950
DFN-525 (525) 550
680 1 550 1 175
3 000 6 200 13 125 450 5 300 890
800 1 800 1 173
DFN-765 (765) 800
880 1 950 1 425
3 000 4 500 15 300 450 6 760 1 095
975 2 100 1 550
Dimensions et poids approximatifs. Pour des besoins spéciaux, veuillez consulter. Possibilités de valeurs supérieures de capacité sur demande.